(سیرت خاتم النبیین، صفحہ 93)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

سوموار 23 مئی 2016ء 15 شعبان 1437 ہجری 23 ہجرت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 117

نماز خدا کی ملاقات کا ذریعہ

سیدنا حضرت مصلح موعود تحریر فرماتے

ہیں۔

”جو شخص اپنے محبوب کو بھول جاتا ہے اور اس کی یاد اپنے دل میں تازہ نہیں رکھتا۔ وہ یہ دعویٰ نہیں کر سکتا کہ مجھے اپنے محبوب سے محبت ہے۔